

Verksamhetsberättelse 2017/18 - Borås Bandy U12

Ledarna för Borås Bandys U12 avger följande berättelse av sektionens verksamhet för säsongen.

Verksamhet

Borås bandys sektion för U12 har under året varit involverade i två verksamheter, en inre inom Borås Bandy samt en yttre tillsammans med Skövde Bandy. Den gemensamma verksamheten med Skövdes Bandy har, då Borås Bandy både saknat spelare samt stor is, möjliggjort seriespel för Borås Bandys U12or.

Inre

För våra spelare samt ledare har den inre verksamheten till stor del bestått av träning. Merparten av all träning har skett på tisdagar, halvplan då Borås Bandy bedrivit idrottsskoleverksamhet samt helplan lördagar då det inte varit seriespel (lågsäsong).

Spelare och föräldrar har, på initiativ av föräldrar, även haft försäljning av ullmaxkläder. Detta för att minimera resekostnader i samband med seriespel samt gemensamma träningar på Billingen i Skövde.

Förutom föräldramöten för U12 har ledarna även medverkat på bandyforum (Lidköping), inför uppstart av seriespel, samt haft flertalet interna sittningar angående sektionens inre och yttre verksamheten.

Yttre

Den yttre verksamheten har bedrivits för att möjliggöra fortsatt seriespel för våra U12or, detta med Skövde Bandy som tillsammans med Borås Bandy bildar Skövde Borås Bandy. Skövde Bandy har liksom Borås Bandy för få U12or för att bilda ett eget lag.

Under året har vi tillsammans med Skövde Bandy åstadkommit följande:

- Initierat samarbete mellan klubbarna Skövde Bandy och Borås Bandy
- Gemensam uppstart av Skövde Borås Bandy i Borås, både för ledare, föräldrar samt spelare
- Gemensamma ledarledda träningar och teorilektioner i Skövde inför seriestart
- DM samt 11 stycken seriematcher, varav 5 borta och 6 hemma (Billingen i Skövde)
- Gemensamt miniläger med teori, övernattningsaktivitet och kvällsaktivitet i på Billingen i Skövde
- Gemensam avslutning med tillhörande föräldramatch samt avslutningsaktivitet i Borås

Våra spelare, Borås och Skövde, har under säsongen haft en tuff uppgift. Bilda nytt lag, lära känna varandra, utforska lagets styrkor och svagheter, gemensamt spel men kanske det viktigaste att utvecklas och ha kul tillsammans. Säsongstarten var jobbig men spelarna har utvecklats och gått från tvåsiffriga förlustsiffror till en oavgjord sista match, detta tack vara vilja och mycket bra tränare, både i Skövde och Borås.

Spelare

Initialt hade Borås Bandy 9 stycken registrerade U12 or men har under året utökat till 15 stycken spelare. Hannes Tylemo (4), Noel Wester (6), Ludvig Tydén (7), Filip Ewertzon (9), Gustaf Ask (10), Benjamin Eriksson (11), Emrik Almström (14), Anton Tylemo (15), Sander Gren (19), Anton Lindberg (22), Joel Sundquist (23) samt Sebastian Ädelsson, Hamza Nassan och Omar Nassan.

Ekonomi

För att minimera resekostnader i samband med gemensamma träningar på Billingen i Skövde, DM i Vänersborg samt alla seriematcher, borta som hemma, har vi försökt minimera antalet bilar för respektive tillfälle. Normalt har vi ledare, alternativt någon förälder, kört med 2 till 4 bilar för att möta behovet.

I början av säsongen fick spelarna, för att täcka resekostnaderna, betala sina resor (150kr/barn). Efter en lyckad försäljning av kläder från Ullmax tillsammans med ett bidrag från Borås Bandy utgick resekostnaderna för barnen samt att vi även kunde ha ett miniläger i Skövde med boende, mat samt aktivitet.

U12 har lite pengar kvar i kassan för att täcka uppstartskostnader inför 2018/19. Nya aktiviteter för att inbringa än bättre ekonomi för 2018/19 har initierats.

Slutord

Trots svårigheterna, både för spelare och ledare, med ett nytt gemensamt lag baserat på två klubbar på olika orter anser vi, ledare, att det varit ett lyckat år. Vi, tillsammans med Skövde Bandys ledare, har inte bara möjliggjort seriespel för våra bandyspelande ungdomar utan även haft gemensamma träningar, läger och aktiviteter. Det började med tunga förluster för vårt gemensamma lag, övergick till lite mer stabilt spel i mitten av säsongen för att sluta med en riktigt bra sista match.

Vi ledare för Borås Bandys sektion U12 verkar för fortsatt seriespel, träningar samt aktiviteter tillsammans med Skövde Bandys U12or.

Ledarna

Christian Ewertzon, Claes Wester, Kristian Tydén, Håkan Eriksson, Fredrik Gren